
UCHWAŁA NR XL/1150/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 911 370 zł, z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 298 283 zł,

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1 209 653 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 10 588 630 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 709 013 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6 879 617 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4.

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Miasta o kwotę 11 500 000 zł.

2. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na 
zwiększeniu kredytów bankowych o kwotę 11 500 000 zł.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Miasta o kwotę 11.500.000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 7. Wprowadza się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 8. W uchwale Nr XXXVI/1053/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. (zm. 
uchwała Nr XXXIX/1123/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2018 r.) §16 otrzymuje 
brzmienie:

"Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych przeznaczonych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do łącznej 
wysokości 150 000 000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego do łącznej wysokości 314 456 910 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 45 043 090 zł.

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 1



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 2



Sygnatura: 10010031044132408102

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2018 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

- - - 10 783 10 783 -

- - - 10 783 10 783 -

020 Leśnictwo

- bieżące

600 Transport i łączność -1 209 653 -1 221 653 12 000

- bieżące - - -

-9 539 730

299 122

-9 329 682

13 500

-210 048

285 622

-1 209 653 -1 221 653 12 000 -9 838 852 -495 670- majątkowe

630 Turystyka - - - 1 000 000 -

- majątkowe - - - 1 000 000

-9 343 182

1 000 000

1 000 000 -

- - - 30 000 30 000 -

- - - 30 000 30 000 -

700 Gospodarka mieszkaniowa

- majątkowe

750 Administracja publiczna - - - 617 600 617 600 -

- bieżące - - - 617 600 617 600 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 24 283 24 283 - - - -nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem
- bieżące 24 283 24 283 - - - -

- - - -4 004 852 -4 004 852 -

- - - -4 004 852 -

- - - 4 500 000 -

- - - 4 500 000

-4 004 852

4 500 000

4 500 000 -

757 Obsługa długu publicznego

- bieżące

758 Różne rozliczenia

- bieżące

801 Oświata i wychowanie - - - 928 365 928 365 -

- bieżące - - - 262 354 262 354 -

- - - 666 011 666 011 -- majątkowe

851 Ochrona zdrowia - - - 2 030 756 2 030 756 -

- bieżące - - - 2 030 756 2 030 756 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 274 000 274 000 5 482 200 -

- bieżące 274 000 274 000

- 5 482 200

- -6 750 -6 750 -

- majątkowe - - - 5 488 950 5 488 950 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - - - 10 000 10 000 -

- majątkowe - - - 10 000 10 000 -

- - - 9 523 508 9 523 508 -926 Kultura fizyczna

- majątkowe - - - 9 523 508 9 523 508 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 12 000 10 588 630 10 798 678

          - bieżące

-911 370

298 283

-923 370

298 283 3 423 391

-210 048

285 622

          - majątkowe -1 209 653 -1 221 653 12 000

- 3 709 013

6 879 617 7 375 287 -495 670

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -923 370 12 000 10 588 630 10 798 678 -210 048

- jst porozumienia

-911 370

12 000 - 12 000 12 000 - 12 000

 - własne -923 370 -923 370 - 10 576 630 10 798 678 -222 048

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/1150/18

Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 1



Sygnatura: 10010004244132408102

PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2018 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

24 283

13 500Podatek od środków transportowych
Podatek rolny i leśny 10 783

z tego:
- Podatek leśny 10 783

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 274 000

Rozliczenia finansowe 274 000
z tego:
- Odszkodowania 274 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 298 283

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

24 283
13 500
10 783

274 000
274 000

298 283

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

1. Dochody podatkowe
Podatek od środków transportowych
Podatek rolny i leśny

2. Pozostałe dochody
Rozliczenia finansowe

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 
własne 298 283

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/1150/18

Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 1



Sygnatura: 10010025644132408102

PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2018 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -1 209 653

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -962 900
z tego:
- Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie w ciągu al. Piastów wraz z niezbędnym połączeniem z 
infrastrukturą rowerową w ciągu ul. Ku Słońcu, Bohaterów Warszawy oraz Mieszka I

-962 900

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -246 753
z tego:
- Budowa dróg dla rowerów w Szczecinie w ciągu al. Piastów wraz z niezbędnym połączeniem z 
infrastrukturą rowerową w ciągu ul. Ku Słońcu, Bohaterów Warszawy oraz Mieszka I
- Chodnik do Rajkowa

-258 753

12 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 0
1 024 670- Zwiększenie świadomości ekologicznej na terenie Gminy Miasto Szczecin realizowane poprzez 

modernizację istniejącego oświetlenia miejskiego - etap I i II
- Zwiększenie świadomości ekologicznej na terenie Gminy Miasto Szczecin realizowane poprzez 
modernizację istniejącego oświetlenia miejskiego - etap II

-1 024 670

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -1 209 653

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -1 209 653
-962 900
-246 753

-1 209 653

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

12 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych
Środki z innych źródeł pozabudżetowych

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 

jst porozumienia

własne -1 221 653

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/1150/18

Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2018 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo 10 783 10 783 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 10 783 10 783 - - - - - - -

Bieżące 10 783 10 783 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 10 783 10 783 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

10 783 10 783 - - - - - - -

600 Transport i 
łączność -9 539 730 -9 329 682 - - - -222 048 - - 12 000

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-375 670 120 000 - - - -507 670 - - 12 000

Majątkowe -375 670 120 000 - - - -507 670 - - 12 000

-375 670 120 000 - - - -507 670 - - 12 000- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-2 247 670 - - - - -2 247 670 - - -

- Pozostałe 1 872 000 120 000 - - - 1 740 000 - - 12 000

60016 Drogi publiczne 
gminne

-1 951 330 -1 951 330 - - - - - - -

Majątkowe -1 951 330 -1 951 330 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 951 330 -1 951 330 - - - - - - -

- Pozostałe -1 951 330 -1 951 330 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność - - - 285 622 - - -

Bieżące

-7 498 352

13 500 - - - 285 622 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące

-7 212 730

299 122

285 622 - - - - 285 622 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 13 500 13 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

13 500 13 500 - - - - - - -

Majątkowe -7 511 852 -7 511 852 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -7 511 852 -7 511 852 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-8 541 852 -8 541 852 - - - - - - -

- Pozostałe 1 030 000 1 030 000 - - - - - - -

630 Turystyka 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

63095 Pozostała 
działalność 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

Majątkowe 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

Sygnatura: 40010024844132408102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/1150/18

Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

30 000 30 000 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

30 000 30 000 - - - - - - -

Majątkowe 30 000 30 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 30 000 30 000 - - - - - - -

- Pozostałe 30 000 30 000 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

617 600 617 600 - - - - - - -

75095 Pozostała 
działalność 617 600 617 600 - - - - - - -

Bieżące 617 600 617 600 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 617 600 617 600 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

617 600 617 600 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-4 004 852 -4 004 852 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu 
terytorialnego

-4 004 852 -4 004 852 - - - - - - -

Bieżące -4 004 852 -4 004 852 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu -4 004 852 -4 004 852 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 4 500 000 4 500 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

4 500 000 4 500 000 - - - - - - -

Bieżące 4 500 000 4 500 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 4 500 000 4 500 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

4 500 000 4 500 000 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

928 365 928 365 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 666 011 666 011 - - - - - - -

Majątkowe 666 011 666 011 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 666 011 666 011 - - - - - - -

- Pozostałe 666 011 666 011 - - - - - - -

80195 Pozostała 
działalność 262 354 262 354 - - - - - - -

Bieżące 262 354 262 354 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

262 354 262 354 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 2 030 756 2 030 756 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

2 030 756 2 030 756 - - - - - - -

Bieżące 2 030 756 2 030 756 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 1 884 421 1 884 421 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 146 335 146 335 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

30 000 30 000 - - - - - - -

Sygnatura: 40020024844132408102

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

116 335 116 335 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

5 482 200 5 482 200 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

606 750 606 750 - - - - - - -

Majątkowe 606 750 606 750 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 606 750 606 750 - - - - - - -

- Pozostałe 606 750 606 750 - - - - - - -

90008 Ochrona 
różnorodności 
biologicznej i 
krajobrazu

5 300 000 5 300 000 - - - - - - -

Majątkowe 5 300 000 5 300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 300 000 5 300 000 - - - - - - -

- Pozostałe 5 300 000 5 300 000 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

-741 800 -741 800 - - - - - - -

Majątkowe -741 800 -741 800 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -741 800 -741 800 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

10 200 10 200 - - - - - - -

- Pozostałe -752 000 -752 000 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność 317 250 317 250 - - - - - - -

Bieżące -6 750 -6 750 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -6 750 -6 750 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-6 750 -6 750 - - - - - - -

Majątkowe 324 000 324 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 324 000 324 000 - - - - - - -

- Pozostałe 324 000 324 000 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

10 000 10 000 - - - - - - -

92106 Teatry 10 000 10 000 - - - - - - -

Majątkowe 10 000 10 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 000 10 000 - - - - - - -

- Pozostałe 10 000 10 000 - - - - - - -

Sygnatura: 40030024844132408102

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 9 523 508 9 523 508 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 9 523 508 9 523 508 - - - - - - -

Majątkowe 9 523 508 9 523 508 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -617 492 -617 492 - - - - - - -

- Pozostałe -617 492 -617 492 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

10 141 000 10 141 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 10 588 630 10 798 678 - - - -222 048 - - 12 000

Bieżące 3 709 013 3 423 391 - - - 285 622 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 2 170 043 1 884 421 - - - 285 622 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 5 281 468 5 281 468 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

5 165 133 5 165 133 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

116 335 116 335 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -4 004 852 -4 004 852 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

262 354 262 354 - - - - - - -

Majątkowe 6 879 617 7 375 287 - - - -507 670 - - 12 000

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -3 261 383 -2 765 713 - - - -507 670 - - 12 000

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-9 779 322 -7 531 652 - - - -2 247 670 - - -

- Pozostałe 6 517 939 4 765 939 - - - 1 740 000 - - 12 000

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

10 141 000 10 141 000 - - - - - - -

Sygnatura: 40040024844132408102

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 4



Sygnatura: 10010050354132408102

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2018 ROK - ZMIANA

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody 11 500 000

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 11 500 000

- Kredyty bankow 11 500 000

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/1150/18

Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 1



Sygnatura: 20010042554132408102

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2018 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1.. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNY

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 285 622

Jednostki samorządu terytorialnego 285 622

600 285 622

60095 285 622

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Pozostała działalność

- Szczecińska Kolej Metropolitalna 285 622

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

285 622

2.. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNY

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 1 884 421

851 1 884 421

85154 1 884 421

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

- Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 1 884 421

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1 884 421

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 2 170 043

II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1.. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNY

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 2 010 000

Inwestycje pozostałych jednostek 2 010 000

600 2 000 000

60015 2 000 000

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

- Program przebudowy ulic 2 000 000

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/1150/18

Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000

92106 Teatry 10 000

- Budowa amfiteatru - sceny letniej i zagospodarowanie terenu na pl. Teatralnym 10 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

2 010 000

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 506 750

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 506 750

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 506 750

- Modernizacja systemów ogrzewania oraz termomodernizacja budynków na 
terenie Gminy Miasto Szczecin – Program MEWA

500 000

- Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 6 750

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

506 750

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 2 516 750

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 4 686 793

Sygnatura: 20020042554132408102

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 2



Sygnatura: 10010061405132408102

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2018 ROK - ZMIANA

Wydatki

ogółem

bieżące majątkowe

Klasyfi
kacja Wyszczególnienie Dochody

z tytułu dotacji
wydatki 

jednostek 
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

na programy
finansowane 

z udziałem
bezzwrotnych

środków
zagranicznych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z działalnością 

statutową

600 Transport i łączność 12 000 12 000 - - - - - - - 12 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 12 000 12 000 - - - - - - - 12 000

OGÓŁEM 12 000 12 000 - - - - - - - 12 000

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL/1150/18

Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 1



Sygnatura: 10010041554132408102

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH 
Z GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII NA  2018 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

OGÓŁEM

- 2 030 756

- 2 030 756

- 2 030 756

- 2 030 756

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL/1150/18

Rady Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Id: 54794792-719C-4C93-8930-CEBD1B49CFA3. Podpisany Strona 1




